高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 06月 23日

發文字號：高市旅行(105)良字第 205號

主旨:國立自然科學博物館推出「暑假周一購買腦中乾坤特展全票一張享兩

人同行一人免費」優惠活動，請會員旅行社作為規劃暑假旅遊行程之

參考，敬請查照。

說明：

1. 依據國立自然科學博物館 105 年 6 月 20 日館營(一)字第

1050004463A 號函辦理。

2. 活動期間:105 年 7 月 4 日~105 年 8 月 29 日，每周一。(7 月 4 日、

11 日、18 日、25 日及 8 月 1 日、8 日、15 日、22 日及 29 日共計 9

日。)

3. 購買方式:凡購買「腦中乾坤-心智的生物學特展」全票一張，加送

一人使用之免費票，限當日使用。

4. 使用方式:二人必需同時出示票券入場，免費票無法單獨使用。

5. 退票方式:同時出示未截角之完整全票及免費票始得辦理退票。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881